
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania dla wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin głosowania dla wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

prowadzący sesję

Grzegorz Adamczyk

Id: 717C26BB-816C-4A28-93FD-0BF53D145340. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/1/18

Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 19 listopada 2018 r.

Regulamin głosowania dla wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej

1. Głosowanie jest tajne i radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady Miejskiej.

2. Karty do głosowania przygotowuje Komisja Skrutacyjna powołana przez Radę wpisując na nich nazwiska 
i imiona kandydatów w kolejności alfabetycznej.

3. W przypadku zgłoszenia jednej kandydatury na przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej na karcie do głosowania obok imienia i nazwiska kandydata z prawej strony znajdują się dwie kratki,  
z których jedna jest u góry oznaczona napisem „Jestem za wyborem”, druga „Jestem przeciw wyborowi”.

4. Głosowanie w przypadku, o którym mowa w ust.3  polega na postawieniu znaku „x” w jednej z kratek 
z prawej strony obok imienia i nazwiska  kandydata.

5. W przypadku zgłoszenia więcej niż jednej kandydatury na przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej na karcie do głosowania obok imienia i nazwiska każdego  kandydata z prawej strony znajdują się 
jedna kratka.

6. Głosowanie w przypadku, o którym mowa w ust. 5, polega na postawieniu znaku „x” w kratce z prawej 
strony obok imienia i nazwiska jednego kandydata.

7. Przy ustalaniu wyników głosowania obowiązuje zasada bezwzględnej większości głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu Rady.

8. Głos uważa się za nieważny, jeżeli:

- na karcie do głosowania postawiono znak „x” w więcej niż jednej kratce

- w przypadku zgłoszenia jednej kandydatury lub

- na karcie do głosowania postawiono znak „x” przy więcej niż jednym imieniu i nazwisku, w przypadku 
zgłoszenia więcej niż jednej kandydatury

- karta jest przedarta, przekreślona lub uszkodzona w sposób uniemożliwiający ustalenie wyników głosowania.

9. W przypadku gdy:

a) nie postawiono znaku „x” w kratce przy imieniu i nazwisku kandydata, w przypadku zgłoszenia jednej 
kandydatury lub

b) nie postawiono znaku „x” w kratce przy imieniu i nazwisku żadnego kandydata, w przypadku zgłoszenia więcej 
niż jednej kandydatury

- uznaje się, że radny wstrzymał się od głosu.

10. Karty z głosami Komisja Skrutacyjna zbiera do opieczętowanej urny.

11. Wyniki głosowania przedstawia Komisja Skrutacyjna opisując je w protokole podpisanym przez 
wszystkich członków Komisji.

12. Z wynikami głosowania radę zapoznaje przewodniczący Komisji Skrutacyjnej lub wyznaczony przez niego 
członek Komisji.

13. Protokół Komisji wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do uchwał o wyborze przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Id: 717C26BB-816C-4A28-93FD-0BF53D145340. Uchwalony Strona 1




